
 

Ministero	dell’Università	e	della	Ricerca	Scientifica	-	Alta	Formazione	Artistica	e	Musicale	
Conservatorio	di	musica	Stanislao	Giacomantonio	

Portapiana	•	Convento	di	S.	Maria	delle	Grazie	•	87100	Cosenza	
TEL.	+39	0984.709024	•	FAX	+39	0984.29224	

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it	
Posta	Ordinaria:	cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta	Certificata:	cmc@pec.conservatoriocosenza.it	

CONSERVATORIO	DI	MUSICA	
STANISLAO	GIACOMANTONIO	

ISTITUTO	SUPERIORE	DI	STUDI	MUSICALI	

BORSA DI STUDIO INNER WHEEL di COSENZA 
I EDIZIONE 2023/24 

 
IL DIRETTORE 

 
Vista la comunicazione prot. 6605/2024 con la quale la Inner Wheel Cosenza proponeva una borsa 
di studio per uno studente del Conservatorio di Cosenza; 
Visto il verbale della scuola di Pianoforte del 20 aprile 2024; 
 

DECRETA 
 
Art. 1. Il Conservatorio indice una selezione per l’attribuzione di una borsa di studio del valore di 
€700,00 lordi ciascuna. La borsa di studio, una per uno/a studente della Scuola di Pianoforte è 
messa a disposizione dalla Inner Wheel di Cosenza che fa capo al presidente Prof. Carla Fiore. In 
caso di ex aequo la borsa di studio verrà divisa fra i vincitori. 

Art. 2. Possono partecipare gli studenti pianisti regolarmente iscritti al Conservatorio S. 
Giacomantonio di Cosenza nell’ A.A. 2023/24 e frequentanti i corsi accademici di Pianoforte. 

Art. 3. Gli interessati dovranno presentare domanda utilizzando il modulo allegato al protocollo del 
Conservatorio entro il 17 Maggio 2024. Nella domanda dovrà essere riportato il programma 
secondo quanto previsto nel successivo art. 7. 

Art. 4. L’audizione per stabilire l’attribuzione delle borse di studio si terrà il giorno 31 maggio 
2024 ore 9.00 presso L’Auditorium di casa della musica. 

Art. 5. La commissione giudicatrice sarà nominata dal Direttore del Conservatorio e presieduta 
dallo stesso o da un suo delegato. 

Art. 6. Per la selezione i candidati dovranno eseguire un programma libero della durata minima di 
30 minuti fino ad un massimo di 45 minuti; 

Art. 7. La premiazione con l’esibizione dei vincitori si terrà il 22 giugno 2024 presso l’auditorium 
di Casa della musica. La partecipazione alla manifestazione da parte dei vincitori è obbligatoria, 
pena la non attribuzione della borsa e non da diritto ad alcuna forma di compenso. 

Art. 8. Ai sensi della legge 7 agosto 1990, n 241 ss M.I. il responsabile del procedimento è il 
prof.ssa Francesca Zavarrone. E-mail: francesca.zavarrone@conservatoriocosenza.it 
 

Il Direttore 
M° Francesco Perri 

http://www.conservatoriocosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriocosenza.it
mailto:cmc@pec.conservatoriocosenza.it

		2024-04-30T10:36:23+0200
	FRANCESCO PERRI




